
 
  ГЛАВА КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от  18.01.2022                                                                                                                № 38 

 

Об утверждении плана - графика закупок товаров, 

работ, услуг на 2022 финансовый год и на 

плановый период 2023 и 2024  годов для нужд 

МКУ «Совет народных депутатов Кольчугинского 

района Владимирской области»   

 

  В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44–ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка 

формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие 

планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной 

системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-

графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании 

утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», в 

целях надлежащего осуществления закупок товаров, работ, услуг на 2022 

финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов для нужд МКУ «Совет 

народных депутатов  Кольчугинского района Владимирской области»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый план – график закупок товаров, работ, услуг на  

2022 финансовый год и на  плановый период 2023 и 2024 годов для нужд МКУ 

«Совет народных депутатов   Кольчугинского района Владимирской области»  

(далее – план – график). 

2. Контрактному управляющему МКУ «Совет народных депутатов 

Кольчугинского района Владимирской области» Латыповой И.В.: 

 обеспечить своевременное размещение плана закупок в единой 

информационной системе в установленный законодательством срок; 

 при необходимости обеспечить своевременное внесение изменений в план               

– график и их размещение в единой информационной системе в установленный 

законодательством срок. 

3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены 

планом – графиком или не соответствуют указанным в нем данным.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

  

 

Глава Кольчугинского района                                                                В.В. Харитонов 


